2023（令和 5）年 8月吉日

白川地区の 75歳以上の皆様

白川地区まちづくり協議会

会長 佐野 重雄

令和 5年度 白川地区 敬老会 ご招待のご案内

暑さ厳しい頃ではございますが、いかがお過ごしでしょうか。

さて、このたび、あなた様のご長寿を祝って、白川地区まちづくり協議会

主催の敬老会を 4年ぶりに開催いたしますので、ご案内申し上げます。

楽しいひと時を皆様でお過ごしいただければ幸いです。

万障お繰り合せのうえ、ご参加くださいます様お願い申し上げます。

＜記＞

1.日時；9 月 24日（日）受付 9:30～  開会 10:00～13:00（お弁当有）

2.場所；白川小学校 体育館

3.送迎；ご希望の方（お弁当を召しあがって頂いた後、解散となります）

お名前、電話番号、地区名をご記入の上、該当する項目に○を付けてください。

お名前（        ）、電話（      ）地区名（      ）

                       ＜例；地区名（小川、今里）＞

◎敬老会に・参加する ・参加しない（どちらかに○印をお付けください）

＜ご参加いただける方は下記、ご記入をお願いします＞

◎送迎を  ・希望する ・希望しない（どちらかに○印をお付けください）

   ※送迎ご希望の方は、後日お電話等にて乗降希望場所をご本人にお聞きいた

しますので、宜しくお願い申し上げます。

＜お願い＞ご参加の有無（参加する方も参加されない方も）に関わらず、切り取り

線から切り離し、8月 20日（日曜日）迄にお住いの地区の班長さんにお

渡しください。

（理由）参加されない方にも記念品を敬老会終了後お宅までお届けいたしますの

で、必ずご提出をお願いいたします。

＜キリトリ線＞